



Steba ApS

Sønder Allé 10, 2. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 62 56 03

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Steffen Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steba ApS Sønder Allé 10, 2. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 62 56 03
	Stiftet: 3. august 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Bagge, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Fortiz Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor investering og besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens bestemmelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget et samlet pengeudlån på t.kr. 805 til kapitalinteresserne Fortiz Invest ApS og KringleXpressen ApS. Årsrapporten for begge selskaber er aflagt med fortsat drift for øje. Særligt Fortiz Invest ApS har en betydelig underbalance som kræver en fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer at de fortagne udlån kan tilbagebetales og at der ikke er behov for hensættelser til imødegåelse af tab på udlånet. Der er usikkerhed ved værdiansættelse af disse pengeudlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 509.794 kr. mod -6.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539.261 kr. mod -1.141.631 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaveren har som primær finansieringskilde erklæret, at ejeren ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 31/12 2023 indfriet inden 12 måneders drift. Anpartshaveren kan herudover ved konvertering af tilgodehavende reetablere egenkapitalen fuldt, såfremt dette findes nødvendigt.

Selskabet har herved sikret likviditeten til de kommende 12 måneders drift.

Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres gennem driften de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	509.794	-6.029
Andre finansielle indtægter	42.813	19.082
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.067.289
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.346	-62.793
Resultat før skat	539.261	-1.117.029
Skat af årets resultat	0	-24.602
Årets resultat	539.261	-1.141.631
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	539.261	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.141.631
Disponeret i alt	539.261	-1.141.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	804.791	676.975
Andre tilgodehavender	0	503
Tilgodehavender i alt	<u>849.791</u>	<u>677.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>849.791</u>	<u>677.478</u>
Aktiver i alt	<u>849.791</u>	<u>677.478</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-334.927	-874.189
Egenkapital i alt	-254.927	-794.189
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	106.475	251.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.213	42.417
Anden gæld	988.030	1.177.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.718	1.471.667
Gældsforpligtelser i alt	1.104.718	1.471.667
Passiver i alt	849.791	677.478

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>80.000</u>	<u>-874.188</u>	<u>-794.188</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-874.188	-794.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>539.261</u>	<u>539.261</u>
	<u>80.000</u>	<u>-334.927</u>	<u>-254.927</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget et samlet pengeudlån på t.kr. 805 til kapitalinteresserne Fortiz Invest ApS på t.kr. 605 og KringleXpressen ApS på t.kr. 200. Årsrapporten for begge selskaber er aflagt med fortsat drift for øje. Særligt Fortiz Invest ApS har en betydeligt underbalance som kræver en fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer at de foretagne udlån kan tilbagebetales og at der ikke er behov for hensættelser til imødegåelse af tab på udlånet. Der er usikkerhed ved værdiansættelse af disse pengeudlån.

2. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaveren har som primær finansieringskilde erklæret, at ejeren ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet pr. 31/12 2023 indfriet inden 12 måneders drift.

Selskabet har herved sikret likviditeten til de kommende 12 måneders drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.346</u>	<u>62.793</u>
	<u>13.346</u>	<u>62.793</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ligeledes en selvskyldner kaution for Fortiz Invest ApS' driftskonto som pr. 31. december 2023 udgør kr. 296.
